Distrikti DURRES

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: "PUNIME PER PERFORCHMN STRUKTUROR TE PJESSHEM DHE RIKONSTRUKSIONIN E GC
B Py ATl o TS S _ KEPINEPALITNEDURRES®

ZHVILLUES: KOMANDA E DISTRIKTIT DETAR, MINISTRIA E MBROJTJES

MUAJI | PARE MUAJI I DYTE MUAJI | TRETE MUAJI I KATERT MUAJI | PESTE MUAJI | GUASHTE MUAJI | SHTATE

Pershkrimi i Punimeve
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Germim dheu me krah e transport k dore kat |lI

Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m?, ne themele, toke
zak, kategoria lil me shkarkim ne toke

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

Prishje shiresa betoni

Prishje suvatim i jashtem

Prishje suvatim muri i brendshem

Prishje suvatim solete (h<4m) ===

Prishje mur tulle me pastrim

Hegje dvyer ekzistuese

Heqle dritare ekzistuese

Kaollona bfa monolite C 25/30 h ~ 4m

Trare e arkitrare b/fa C20/25 h ~ 4m

Pllake themeli, trare e bazamente b/a C20/25

Beton C-12/15 (Me zall)

Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25

Suva solete > 4 m, me drejtues. me pompe

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, llac perzier M 25

Suva e zakonshme fasade mur tulle ~8 m

Skele me tubo fasade ~ 8m

Skele me tubo tavani ~ 4m

Skele inventari h=1.5m

je hidroplastike

Boje hidroplastike cilesi e larte

Torkretim me llac cimento 1 2,t =3 cm

F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm

F V hekur betoni periodik @ > 12 mm 2

Shtrese lluster cimento 1:2

Nenshtrese zhavori

Shtrese zhavori

Nenshtrese mbeturina

Hidroizolim me efaulsion bitumi dhe 2 k katrama

Shtrese lluster cimeno™.2 t = 20 mm

Uliuk shkarkimi vertikal nie lamarine xingat @ 100

Kasete shkarkimi me ll'arhag“ne xingat

Veshije kormize llamarina xingat

Gabiona me miete teliteZifiuar e gure kave 1x1x1 m
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Gabiona me rriete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m

Gieotekstil me gramature 180 g/m2
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Gieotekstil me gramature 280 gim2
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Ka gEﬂa metalike siper murit perforcues me gabion
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dyer te brendeshme druri cilesi e l-te.

F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham
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F V dritare d/alumini plastike me dopio xham
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Ndertim drenazhi, mbushje me zhaverr + PVC 200 mm
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Trotuar me luster cimento. pa borduren e betonit
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Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend

45

Hidroizolim me emuision bitumi dhe 1 k
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Shirese lluster cimento 1:2

Shitrese me pliaka grez importi. 40x40cm

Piintuse pllake grez
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Veshije fasade me pliaka mermeri
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Punime per MNZ e obijektit

Ing.ALTIN BiDAJ




